РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    12.03.2021г.                                               № 33                                   х.Позднеевка
«О  признании отдельных нормативных правовых актов утратившими силу»

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Позднеевское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты Администрации Позднеевского сельского поселения:

- Постановление Администрации Позднеевского сельского поселения от 02.07.2018 года № 72 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
-  Постановление Администрации Позднеевского сельского поселения от 25.02.2019 года № 92/1 «О внесении изменения в административный Регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования  (опубликования) на официальном сайте Администрации Позднеевского сельского поселения;
3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

И.о.Главы Администрации Позднеевского

сельского поселения                                                                            С.В.Линецкий
Исп.: Горячих С.Ю.
6-27-36